
関係各位 
2018年 3月 19日 

（公財）愛知県サッカー協会 

技術委員長    青木宏憲 

女子委員長    井上有希江 

                                    女子技術委員長  三溝幸子  

 

2018年度 愛知県女子Ｕ１５トレセン選考会について 

 

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。愛知県の女子

トレセン活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、2018 年度Ｕ１５女子トレセンについて選考会の日程が確定いたしましたので、ご案内申し上げます。例

年より少し早い実施となります。トレセン実施要項につきましては、4月 1日の女子委員会総会、またそれ以降の

愛知県サッカー協会ＨＰ等で別途ご案内いたします。チームにおかれましては、選手の派遣にご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

１．名称 

2018年度愛知県女子 U15トレセン 
 

２． 目的   

・愛知県下の優秀な選手を発掘し育成する。 

・選手の個性を最大限重視し、『個』を高めることを目標に育成につとめる。 
 

３．主催  

 (公財)愛知県サッカー協会 
 

４．参加資格   

・2018年度において U15に該当する選手。（原則として 2003年 1 月 1日～ 2006 年 4月 1日出生） 

・2018年度日本サッカー協会に加盟登録している者。(種別は問わない) 

・愛知県下の加盟チームの代表者及び監督の推薦が得られる者。 
 

５．選考会日時、選考方法 

・会場 ： 名古屋学院大学瀬戸キャンパス 

・日時 ： 2018年 4月 14日（土）  

① １，２年生  15：00～17：30    ② ３年生 17：30～20：00 

・選考 ： ゲームにより選考します。(FP・GK) 
 

＜2018年度の愛知女子 U15県トレセンの運営について（従来からの変更点）＞ 

 

 

 

 
 

 

 

 

６．申込方法 

チーム代表者は別紙①参加者名簿に必要事項をご記入の上ＰＤＦ形式で Eメールにて申込下さい。 

   選考会参加者は別紙②申込書へ記入の上、選考会当日に提出してください。 
 

７．問い合わせ  

  Ｕ１５女子トレセンチーフ 山下俊明  yama.1964.terayoko@qc.commufa.jp  

 

以  上 

・ナショナルトレセンの仕組みが 2015 年度より U15⇒U14に変更となったことを受け、今後の U15県トレセン 

の活動は、1，2 年生と 3年生を分けて開催します。 

・また、女子 U15東海トレセンへの愛知県派遣メンバーは、1，2年生（U14）に限定します。 

（実質中学 2年生以下。但し早生まれの場合は、3年生でも選考対象とします。） 

・3年生のトレセン活動は、「上位年代を含めた愛知県内の切磋琢磨の場」という位置づけに変更します。 

 （女子 U18と合同した活動を予定しています。） 


